
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Id: CE6A4E53-68C5-4267-AD4D-FF37521A762F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
  26 154,00    0,00   33 400,00   59 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
   0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   24 640,00    0,00   33 400,00   58 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  24 640,00    0,00   33 400,00   58 040,00

 48 503 555,75    0,00   33 400,00  48 536 955,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 6 352 704,95    0,00    0,00  6 352 704,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79

 54 856 260,70    0,00   33 400,00  54 889 660,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 20 maja 2025 r.

Id: CE6A4E53-68C5-4267-AD4D-FF37521A762F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą   26 154,00   26 154,00   26 154,00   16 713,20   9 440,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 400,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 554,00   59 554,00   26 154,00   16 713,20   9 440,80    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 640,00   24 640,00   24 640,00   16 713,20   7 926,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 400,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 040,00   58 040,00   24 640,00   16 713,20   7 926,80    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 400,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 400,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  58 692 047,87  47 865 269,83  38 745 147,00  22 623 954,36  16 121 192,64  4 182 975,00  4 209 348,72   492 837,11    0,00   234 962,00  10 826 778,04  10 826 778,04  4 692 900,78    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 400,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  58 725 447,87  47 898 669,83  38 745 147,00  22 623 954,36  16 121 192,64  4 182 975,00  4 242 748,72   492 837,11    0,00   234 962,00  10 826 778,04  10 826 778,04  4 692 900,78    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 20 maja 2025 r.

Id: CE6A4E53-68C5-4267-AD4D-FF37521A762F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




